ПРИКАЗ

№_d_~_?J~--
"//,, P1L--y~ 2022г.
-- 7

г.Москва

О назначении лиц, ответственных в Научном центре

«Автоматизированные системы управления» (НЦ «АСУ»)

за проведение закупочных процедур

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года

№ 44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - 44-ФЗ),

№ 223-ФЗ «0 закупках товаров, работ, услуг отдельными видами

юридических лиц»,

приказываю:

1. Назначить в lЩ «АСУ» руководителя Мозгового А.В. ответственным

лицом за проводимые закупки инициатором которых является lЩ «АСУ» в

рамках исполнения доходных контрактов, заключенных ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», за:

- формирование начальной (максимальной) цены контракта,

- подготовку и отправку запросов коммерческих предложений;

- получение ответов на запросы коммерческих предложений;

- выбор поставщика товаров (работ, услуг).

2. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев